
'J

DODATEK  č. 2

ke  S M L O U V Ě

o užíváríí  autobusových  nádraží

uzavřené  dne  2'1. 12.  20'17 (dále  jen,,Smlouva")

1/  Provozovatel:

ČSAD  Ostrava  a.s.

mezi  smluvními  stranami

ICO:  451 92 057

DIČ:  CZ45192057

se sídlem:  Vítkovická  3083/1,  702 00, Ostrava  -  Moravská  Ostrava
zapsaná:  vobchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  vOstravě,

oddíl  B, vložka  366

zastoupena:  předsedou  představenstva  Ing.  Tomášem  Vrátným  a členy
představenstva  Ing. Petrem  Nemravou  a Ing. Lumírem  Pracným

bank.  spojení:  

kontaktní  adresa:  ČSAD  Ostrava  a.s., Služby  autobusových  nádraží,  Vítkovická
3083/1,  702 00 0strava  -  Moravská  Ostrava

kontaktní  osoba:  Ing. Ivana Havlíčková,  manažer  služeb  autobusových  nádraží

E-mail:  ivana.havlickova@cova.cz,  Tel: 596 655  235,
Mobil:  73'1 634  5'12

(dále  jen,,provozovatel")

a

2/  Objednatel:
Olomoucký  kraj
se sídlem:
IČO:

DIČ:

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc
60609460

CZ 60609460

(dále  jen,,Olomoucký  kraj"  nebo,,objednatel")

Prostředníctvím:

Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,
příspěvková  organizace
se sídlem:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc
IČO:  72556064
DIČ:  CZ72556064
bankovníspojení:  
zastoupená:  Ing. Kateřínou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou
zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  Pr,
vložka  5064



(dále  jen,,KlDSOK,  p.o.")

provozovatel  a objednatel  dále  také  jen  jako,,smluvní  strany"

ČI. I

Účel  dodatku

Tento  dodatek  č. 2 Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  doplnění  čl. I odst.  2, změny  čl. Il

odst.  6 Smlouvy,  zvýšení  ceny  spojů  dle čl. Il odst.  9 Smlouvy  (změny  Přílohy  č. 1)

a dále  z důvodu  změny  definovaného  seznamu  linek  (změny  Přílohy  č. 2).

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. 1. 2020  pro

účel  vyúčtování  daného  kalendářního  roku  a vzorec  výpočtu  paušální  měsíční  úhrady

za období  od 1. 1. do 31. 12. daného  roku  jsou  stanoveny  v Příloze  č. 1, která  tvoří

nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 1. 1. 2020  nahrazuje  původní  Přílohu  č. 1

Smlouvy.

Rozsah  linek  je od 1. 1. 2020  stanoven  v Příloze  č. 2 Smlouvy  -  Seznam  linek,  která

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 1. 1. 2020  nahrazuje  původní  Přílohu  č. 2

Smlouvy.

CI. Il

Změna  Smlouvy

1. Příloha  č. I Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. I se vzorcem  výpočtu  výše

roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. 1. 2020  a výpočtem  měsíční

paušální  úhrady  za období  od 1. I do 31.  12.  daného  roku  a je nedílnou  přílohou

tohoto  dodatku.

2. Přííoha  č. 2 Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 2 -  Seznam  línek,  která  je

nedílnou  přílohou  tohoto  dodatku.

3. V čl. l. odst.  2 se za stávající  text  doplňuje  následující  věta:

V rámci  města  Sumperk  je od 13. 1. 2020  provozováno  AN  zčásti  na ulici  Jesenická

(výpravní  budova)  a zčásti  na ul. Fialova  a Jeremenkova  (stanoviště),  a to jako

náhradní  autobusové  nádraží,  do  doby  dokončení  rekonstrukce  prostoru

dosavadního  AN a přesunu  provozu  AN zpět.

4. V čl. ll. Cenové  a platební  podmínky  se nahrazuje  odst.  6 novým  zněním  a nově  zní

takto:

Měsíční  paušální  úhrada  za užívání  AN včetně  DPH  bude  objednateli  účtována

provozovatelem  měsíčně,  fakturou  vystavenou  vždy  k poslednímu  dni daného

kalendářního  měsíce,  za nějž  je fakturováno.  Splatnost  vystavené  faktury  číní 21

dnů ode dne  doručení  faktury  objednateli.  Za  měsíc  prosinec  bude  faktura

objednatelem  vystavena  vždy  do I0.  12.,  se splatností  do 31. 12. Zaplacením  se

pro  účely  této  smlouvy  rozumí  odepsání  finančních  prostředků  zúčtu

objednatele/KlDSOK.

Před  aktualizací  Přílohy  č. 4 této  smlouvy  upravující  výši  plateb  v daném

kalendářním  roce,  je provozovatel  oprávněn  vystavovat  zálohové  faktury  ve výši

předpokládané  měsíční  paušální  úhrady  za užívání  AN  v daném  kalendářním  roce

vypočítané  postupem  předvídaným  touto  smlouvou  ve  znění  před  účinností

aktualizace  Přílohy  č. 'I.



CI. Ill

Závěrečná  ustanovení

Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změn.

Dodatek  č. 2 nabývá  platnosti  dnem  jeho  uzavření  a účinnosti  uveřejněním  v registru
smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),
ve znění  pozdějších  předpisů.

Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  č. 2 se řídí  jejich  práva  a povinnosti,
které  vznikly  při plnění  Smlouvy  od 1. "1. 2020.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je Příloha  č. 1, která  od 1. 1. 2020  nahrazuje  původní

Přílohu  č. I Smlouvy,  a dále  Příloha  č. 2, která  od 4. 1. 2020  nahrazuje  původní  Přílohu
č. 2 Smlouvy.

Dodatek  č. 2 se vyhotovuje  ve dvou  stejnopisech,  po jednom  pro každou  smluvní
stranu.

Smluvní  strany  prohlašují,  že s dodatkem  č. 2 souhlasí,  obsahu  řádně  porozuměly
a na základě  souhlasu  vlastnoručně  podepsaly.

Tento  dodatek  byl  schválen  Radou

dne  4. 5. 2020.......,  usnesením  č. UR/92/52/2020.

Olomouckého kraje

Ostravě  dne:

en  é představenstva

. Tomáš  Vrátný

Ing. Petr  Nemrava

Ing. Lumír  Pracný

VOlomoucidne:  +/ S-.ž.:,i'2B

Za objednatele:

Ing. Kateřina  S ánková,  MBA

ředitelka  IDSOK,  p.o.



Pňloha  č. 1:

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  (Rx)  za  jednotlivá  autobusová  nádraží

od 1. 1. 2020  pro  účel  vyúčtovárí  daného  roku  (tato  příloha  bude  průběžně

měněna  způsobem  předvídaným  touto  smlouvou)

Rx:  roční  úhrada  za  jednotlivá  autobusová  nádraží  za aktuální  rok

c:  cena  za jednotlívý  spoj  od 1. 1. 2020  stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy  cena  pro rok

2019  činila  29,47  Kč + DPH,  cena  pro rok 2020  činí  29,71Kč  + DPH,  cena  pro AS

Šumperk  je stanovena  dohodou  ve výši  27,47  Kč  + DPH.

Sx:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů  pro  období  od 1. 1. do 30. 12.  za  jednotlivá

AN uvedené  v čl. l. odst.  2 Smlouvy

Vzorec  výpočtu  měsíčrí  úhrady  za období  od 1. 1. do  31. 12.  daného  roku

Rq  = (((Sq  /11)*12))*c)/12

Rq:  předpokládaná  měsíční  úhrada  za jednotlivá  autobusová  nádraží  za aktuální  rok

vypočtená  z dat  CIS  v lednu  daného  roku

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 'l. 1. 2020  stanovená  dle  čl. Il odst.  9, kdy  cena  pro rok

2019  činila  29,47  Kč + DPH,  cena  pro rok 2020  činí  29,71Kč  + DPH,  cena  pro AS

Šumperk  je stanovena  dohodou  ve výši  27,47  Kč  + DPH.

Sq:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů  pro  období  od "I. 1. do 30. I 'l. za  jednotlivá

AN uvedené  v čl. l. odst.  2 Smlouvy

Stanovem  výše  ročrí  úhrady  (Rx) za iednotlivá  autobusová  nádraží:

Rí:  AN Olomouc

R2: AN  Jeseník

Ra: AS  Šumperk

R4: AS Litovel

R5: AS Uničov

Re: AS  Hranice

149597

82779

120311

61320

54034

78556

29,71  = 4 444  526,87  Kč + DPH

29,71  =  2 459  364,09  Kč + DPH

27,47  =  3 304  943,  I 7 Kč + DPH

29,71  = 1821  817,20  KČ + DPH

29,71  = 1605  350,14  Kč + DPH

29,71  =  2 333  898,76  Kč  + DPH

Celková  výše  ročrí  úhrady  = 15  969  900,23  Kč  + DPH

Celková  výše  oprávněného  měsíčrího  paušálu  před  vyúčtovárím

15  969  900,23  /'12 = 1330  825,0'19  KČ + DPH

Částka  15  969  900,23  Kč + DPH  je stanovená  jako  celková  výše  roční  úhrady

před  vyúčtováním  za autobusová  nádraží  od 1. 1. 2020  do 31. 12.  2020,  ze které  je

stanovena  oprávněná  měsíční  paušální  úhrada  dle  čl. Il odst.  6 Smlouvy  ve výši

1 330  825,019  Kč + DPH.



P'říío'ha  č.2/1  sm]ouvy  o už[várí  autobusových  n.ádraž!  - Ůloineiucký  kíaj

Počet  spojů  a výpočet  «ny  za už(yáni  autobusoo.íého  hrnninálu  - A.S Híanice

Objednatel  '  Olornoueký  kraj  prostředríctvim  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za období  od tí.2020  ďo  31.'L!.2O20.

jortííinál Jlé.íbíky J:(ioč*t spoJČi žĎ obehobí Jpna žš 'Il spoj Iq*lkeim %ů fflirbku žú období
linky  ve veíeJn.é s]užbě

A8  ?kaailce  ' a9Ci345 i 384 29,71 KČ !"I 44)8,M  KČ:

A3  IH:_íqn_l_g_e i i Qí345 . _ _ _ .',) 8 jp_ 29,71 KČ: _ 113  373,36  KČ

_AS3j  ______:l1_g:ags,4.,,_-,-__E5 .;p!73.g,4j iiii  iiii  iiiiii  iiiiiiiiii  .........................QI %4Qi!!!...!<"
AS  Hrenice  :' Ř2C1'!i3i """ " "' """"""""""'- ""-5"'7'í'Ž 29,:7'1 Kč' I 6g 7«J3.52 Kči

AS  !ksriice  .I 92C1532 ' 4 37p-iiiiiii 29,7.':i...5c iaaiiaaiaiaiaaai  129 9E' í,2.5 Kr.
A!h H.ranlce  i:-m-2-0-5i:_'3"l'-'---'-""'-"-"-'-'-'-'-'-"-"'-5 662 """""" 29j'i-"R-é 16B 21B,02  Kř,

A-Š-í=Í:r-an-1c6 --' I1"920o!j:-i-- -----  ------  -- 'Š-3Ž-Í a - - -"-2Ď,7Í -Kč.'--  -- --- -- -'Í-5-e -29-4-,í-!Í1-R'6-

A8  Hraailce ' 92j:1SS5 6 Ů09 29,71 Kč: 10ů  !X14J9  KČ

,%,H.rariIce,,,,,,,,,,_,l1,,,920536 ,,,,,,,_ ..,.== _,,,,,,, 29J__Kg, _ 13417Q,_36.Kč
AS  Hranice  'W : 43ů9 -34' iaa*  12_8 a20,39 Kř.
,4S Híariice  : '-í9- 2--C1Í5'-i-B-'Í- "'----'-"-'-'--------4-'-5-!_:l'1-'---'-'-'-:2-!»-Iij-K-č- 13B398,B1  Kč

,AS Hranice .(J?1)533_l  8 3!9 29,71 Kč 24? 1.57,4g' Kč

AS  Hffuilce  : 92ÍE12F1"i"'-"'""""""  "'Ů"Ó:S'i' 29,71 Kč 180  725,93  KČ

AS řÍr-anlČc - -;l-9:,:(,i!,1i9 i - a- -- Ý'-5;C1-5- -29:7-T <č- -- - - 44 7'1 15-6 Kč

.!%S_ jlr,anlce_ ii 9_2093CiI 4__42g:_ _ 2G,71 í<č _ _ __ _ _"131 586,!'9_'Ků.
5cýp__,_,,_%'i lp_ ___%_,__' _  ___,___,!,  _____85Q-_--2!:,7ij5č- _ 173  9íl,76  KČ

AS H.ranice j"';qi6jů-ol"-"""""""""' """ """"""""""-4'EI-4,$' 29,7'1 Kč '143 915,24  Kč

'l

##"0l-lll-I-+I l--- =7#}#0  "o aa- i+ r'-'-  --"  ---'---a-'

-._.-..-._..._...  lÍ

'l I I
.l I

-' - ! I -- --
 '-  -  -  -  -

I -  - - -'-  -

ii

m_ezisou$t __ll__ i ;='š 6Áe _ __ 233p_á__Q$,'7e_K_e:
7  __ ::  '--'-:'_"'I"""  Q"""" ___"'čě'i'k;i 'ě ij"""""""""""""""'_"'""2"š'0 "Gó6íííč

'-----  - -----"'í-94-,t9Ž-"'KK

%lýpačer mésíČn'Hm  pa<ďáťu;(poďeJ  qgojÚ x sazba  za jeden  spq9  : 12  měs#ď  =pau'šáť

i,l Oslíaoioě r1ne

Za pmvcaa.:ivs'lele: Za uživmtele:

ínariažeí  služob  au}o=busm;ach  nAidraží

čSAD  Ostao»ía  a.s.



Přiíoha  č,2/2 smlouvy  o užívárí  autobusovýcl'i  nádraži  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  e vý-počet  ceriy  za už:hiárí  eutobusovéíío  teín'ínálu  - AN Olomouc

Objednalel  : Olomouc:ký  kraj  prostředníctvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za období  od 1.t2020  do  31,"12.2020.

T_ey@0n0í_-. ló.IínJlpočetsH5iaQ4o_l_í___jce.n4_z_ajspojlc_e}.;;zaIinkql+zap_bd5it4..
-"""'-' +---*-=  "'-'--  =-  líňíýÝo-Q jíó-ň(ii'ž6ě'-='  -"""'=*-----=----=  "-==
AN Olomouc 780400 4 2e 5 29,7'1KČ 12k3 713,i5  Kč

.!'íN_ _Olomouc 7804Í1 , ,_ ,4 4(J7 29,7'1 Kč 1p0'j:3í,07  Kč_,
,pj2 -aa .-' aia+aaaa=a=g913 ,,-,3g 1175 675,231 Kč'

ANO omouc 7EU[]442 5 354 zg7-i  KČ 59 C167,34 (č

AN Olomouc řS90302 i3  a3':1 2"1,71 Kč 41 í 165,69  Kč

AN Olomouc E1!X1341_ 1 2!35 29.71  Kč 37 288,(15  KČ

'.ŽTmotÍ"'- --8'hĎ-34'E:'- o-'----3E14- 29,71  Kč I1 408,64  KČ

Ň4  0íorňouc-'-' "8903-64- - -- - 5 269i' '- ' 2_9-,71- K-Ó:' -' -'15-ŮEÍ4ť,'i9-K('

AN_Olomouq , _ __8E1Q3?_0 _ _ _3!3__4_ _29_.7i F,č_ _ _ 'í_L408,(34 _Kč'
_q...0_

__,,,,, -e!(!_ -92,!,_,,_,,,,, _ +--  +a  _3_Q_15, ,, ,_23_.7_"1 Kč; __,_____-, ___,jQ?__4Q31,_č-
ANC) omot.ic 8G1(1!-23 753 2g,71  KČ Ž237!,63  Kň'

AN ůlomotle 89í340 1(] 357 2.(4,71 KČ 307  705,4?  Kč

.AN ůlon'iaic -a91341 3 íg6 29,71  KČ . 94 P-3,16  KČ

AN Olomouc a91344 4 591 29,71 Kč 136  398,6'1 Kč

AN Ól-orňffic  "' "- Th-9T34!' '='--  -- ----  ---  - - -7-8'Í3--'- --  7Ů7,7f"RÁ:-'-"'-"  a--'  Q'3;Z-7-i-8-,43'-K-č-
NN Olomquc !39_1-34e 7 929 29,.7i  Kč 235  570,59_KČ'

,Q____Olo_moy _-8y934__7,___  _ __-___  __-,192 2'.;1,_71_ Kč ;__,__ ___  __Q_7_(_4,3:,j!,č_
ÁŇ"O 7 B9a1-348 " ;..z-;3- "" "_gg5I Kč. __q..___  sz_q4_a,1z KI

ANů Dm4)UC; -'é'Í 351 7124 2_9,7 Kč 2 Í 1 6541(14 <

_____AN_3_.0pp_íoq3..__391364 8 697 -. 2(1,71 Kč ' .  258  3:37A7  KČ
AN Olomouc 891370 18 844 29,71  Kč 5CD 435,24  KČ.

M-ÓiřÍm-m-ě"  ""-"" '-'Š'éÍ-37Í- '-""""' ""-"'-'-"'-"' - --:!-'-ČÍ"I""' "-"'- "'-Žě7i"'Kč- :'-'-"-"' "" "' ""'-""-'-  ďť'ÉŽg:Š-l-RČ'
NN Olorňo«ic 8EX375 4 717 29,,71"Kč " 1401  42,(1Ž Kč:

/l__% Olq@_op_c __ B'9'!3,77 3 026 _,,__ 2a71Kč ,,_,, , _,,_8_9 '902,;p_ Kč,

Attl Olomotx: 3_9' 1-37Q I [K14 Q'_ I K(5. 29 828,8J1I Kt.

AN C)lomťJc -B9' 392 5 36.j :_g,v Kč -'-""  i59275,3i <Č

AN  Olomouc 8914ůC1 2 [K17 2";1,7í Kč 59 e27,97  Kč

At4 0lommc 8919C14 76 29,71_Kč i 2 257!90  Kč.
--

-Í 7-a---'-"1--964' -o29,-7iKč 58 36C),44 Kč.

AN  Ol-Ó-ňioíic 9-205(Íí0 '- - - - "---  - il  í-19- '- zů7i tg-"-'-  - -- -' 333 3T6;49 Kč

M,Q!r_m_o_vc _ ',2_(ř5j  '_ _ _ ___ _ _ __ _ ť,0_)_4__ _ _ .;_9_.7_! KČ, _ _ __ _ __ _ _29_E!!:,,!_4_ Kč.
,AN-0 iomy,ic D :6 24i-,7aI Kč  ..185984 ICi KČ

AN 0 ioniotíc Ee'1904 2 5: 9 2 Í-7 Kč 75 433,(3:9'-Kč,

mezi»cíčeť -"  - '149'5971I  "  - 4 444  526-,87 Kč

(;elkeíNí Za šfflýe ' 4 444  52E3,8? Kč

370  377 Kč

Vý(x»čeí  měisjčního  prsušéíu:(pržel  spojů  x sazffi  za jeden  spoj)  :12  més{a'  = pffii.!iáí

V Oska'vě  dne

Ze provuzavaíešg: Ze užívatele:

)';iglvana Havličková

iííanažeí  slu;eti  aulobusovýcThí  iíádraží

ČSAD  Oskava  a.s

J.Kaíařiria  '
ředllelka  Kí)SiOK,  p.o.



P- říiíoha  č.2 /3 smlouivy  0 uživání  autolusovýcíí  giáďraží  - Olornoucký  kiraj

Počet  spcijŮ EI výpočet  ceniy  ZEI užiiránf  auílobusovétío  ternííríálu  - AS Litovej

ObJednate} : Olornoucký  kraj prostředinictvír'n. KIDS.OK, p.o.

Výpočet  za obdobi  od 11;!.2020  do 3tj2.202(1.

Teímiriál  I%poče+  spojů Za ohd'obffl cena za '1 spoj 1541kgrrb zai.l{nku. ZB okidohi
- ---  1inkyvevňThaQ-51H66-  ---  --  - ---

AS Liícivel _89[i_301 _  _____51__2 _ 29 711 IKčl 14 91J1,42 Kčť

A,S Ll#ovel 890-3C12 - -  'j',Ó"Šl'í-"""" """':aš,ži'."-.xá,i 5.5C1 199,49  Kč

AŠ LiloyiŮ- I 09ů3č1,i - -!' Š-[XI 2'9,7í ů-'i ffl3  Íti5,m  K-č

m__;iÍT7,__, -_-p_m-'a_ lZ  __ _,__"IJ__"""'I,_"-"""'-"J'a'-7*45!Í',-_"""7","'_" _""'Í5i,7_Ť__x6l__ ___ _ _ _ __ ii  _-1.7.,66_5;%'5___-Í""čÉ
AS Lltovel '8'90305 2 0L»7 :2'E1,71 Kč 5C1 827,97 KČ
AŠ-Llbve-l  - 8m307 - 6-DB8 Ž9',71i Kčli - - '1É-(5 28C),2a- Kč

AS_ LCtn_vel _ _ _8@QOU_,______ _ _ _ -a--  __  1__5!!_7__ , _í_,;'_i Kčl . _ __ _ __ _ 46_!:>55,5?_K_č
A-S LIRovel 890,309 1505 :_g,'i Kčl 44 713,55 Kč
Á-š-L-!a-ov-g-l -- - -8ĎČ1;1ffi - - - Ť-Ů75-- - 29-,'7í KČ.i - - - .557.j5,ŤKč
AS L_iRoyel 8EK)3í1 1 D04 _29,71 Kčj _ ,29 B2_E'1.!34 KČ
AS LIRovol 89)[1:)í2 2 828 29,71  Kč 84 019,a8 Kč
A,S ÍLiKovel " "" 'Ém:j--Í:i ---'-'-  - "'-i-,?:2iŽ "  '2(t,7-1KHi- -= '- -  =--Bř1-6,-5Ž-Ř-č.
AS tiRoi,iel 890335 _ Q_6:3_4 3,71:_Kč1 1"7  O96,i4 KČ.
AS LIRovcl 891 376 5C)2 29_,'7Íw1 i4 91 4,42 KČ
AS íL'Th-oi'eT------ ";Ífď4/1' -'-o---____a'- -a---" -3795 '----'2g,7í  -Í 'ICD:I a65  45 KČ

AS Litovel '-Ď-E»-i-É-7--'-----'-'-"-"'-'-'-'-'-"--------Š-2-6------------2E1- :7-Ť-K-á-ii "18 598,443 Kč

.l
.____-_J

-'""""""""""""l
'- - - I

I
........ ....l
"""" ""l

I I
I I
I---+"'a'-  '-'-'-'- alll--"=l--l I -'---"-  --
l_ _ __ ___. .___._ __._.___ _.lI

iYiemČ4ff I 6.1 32(] Ůi í 821 8i7,2(] Ká
_______. ,____ __ ____ _____ ___ ____ _ ce3ge m Z!  __g7e: i___ ___,,_,,_,í _!!?__!!!?_!0-..!í_Ě.

I':Í.i '--fB]-TflíK,š

Výptx.et mŇ'č.ního  paušjťxa,'(poČeí sp.vjii x .sazbe za jeďen bpo,0 : }2 riiěs{c-í '- peušái

V ŮstravČi  clne

Za píovozov'aiele; Za cďjvatele:

'lng.lvana  Ha'rličko'ioá

mariažeí  služeb  auto'busovíich  nádraži

'čšAD  Oslrúvi

íng.Ka(efina

ředitelkq  KíDS



Přííoha  ť.2f4  smlouvy  o užíváni  autobusových  riádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  cetíy  za u!ivárií  autobusovélio  terníiíiálu  - AS Uničov

OJedna(eí  : Olorrioucký  kraj prostřednictvírn  KIDSOK,  p.o.

VýpoČet  za obd- obí  od "1.'í.2020  do  31:12.2O2C1.

Teíminál J:.linky počml spojů za obdobi cena za "I spoj celkem za Inku za obdobi
- __ - íirikyveví;lne-s_íužbě  -

i__l!nTh-o_TÝ-_-Tl1-__E!!M_3!_[)i _ ""'-'-'-"'_'-"-'--'-'7'-' 7_"'0-_3--_7TJ"ja::rí_x___a 7 Z-T_T' -'  3" S__l_QT,j_áJK_ č
,!%2._U(i,g.@y_ +aiaa

-890-312 l_____,_,__,,,-,,,-_,, 3,,qH ,,,,-,,,,2!17-1 5Q ...___+eI!a=..;.aa="":

AS Uníčov '-Ů=.!-2'1 6 73t> 2'J,7i <č 2CIC1 26A!  Kč
AS U'nk;ov 8!XJ322 44.3 29,7i  Kč i3 16L53  Kč

AS. Ull1JčoV 89=0323 5 845 29,71 Kč 173  8.54,95  KČ

A8  UniČov -8ě{Í5"24 251 29,7i  Kč 7 457,21  Kč

AS UÍíčov 890325' -!;-6-53 - Ž9,7Ť Kč- -i67-9-5-0-,-Fi3- KČ-

A_Ei_ _U'n»_o_v_______890_Q_2_Egl___ ____-_ ,_Q_0_9=j_ ___ ___j3_,7__16_č,,  _________íji!_j_K_č
__AS lJničov 8!»327 i 1 3BB 29,71 _K5 41 2Kč-

A'3 uníňW B903-3-5- 5 !_E15 :ffi,71. K.é '-'-""""'-""'-"'-'-"'-""'-"2C)4-'5"i-Š,3'5-R-á

AS Uííčov 8GK1338  i946 2'9,7i  Kč 57 B15,66  Kč

AS Un]Čav "-á90'.3Ů- 4 959 29',71 KČ -"'-"""-'-"'-"""'-""'-"""""ď'4-7-'33-Í,-á'l-Ř?2

Á- Š UňiČ-ov-"- -Í-90- gž2 '- - - - - -'-'-'--'-4-7-Ó --"---í,7T-K6 "+  -="1-'4=1  2'4t:34=Kč
.A5 Uníčoiz U91':__64 3 425 _:?9,,7__%_ Kč IQ1 75_8,,7!5 Kč
_!!_;3n_____K,oy_ ___,_,, __.3_,:í,:37g._,,,_,,,,,---,,-  -  -_.i__%_-a-  ___.=2a.5!JÍ  _!S!,____,__ _ ___ __,__,,,_'7,_4__53,l_9_řS_9
AS Uničov  ___ p I " " " " " É25 3,7í  Kč " " 1?,5gŮ_

'Í:!áČě-Í-'-- "-"-"""-"-""-""-'-]í't7íí "-'---'-'-'-'-*605"3šG:'1Th-Kč

cslkem  m  sp: e Í 605  35014  Kč

i)_ í33  779 Kč

výpeúei rmrstčniho paušš.:(počeí  spoý  x sazbg Za jgďen spoi,i : 72 més7cí = pau.+,él

!"  Clstravě  clne

Za  pío»myajem: Zg uŇalgle:

manažar  služeb  autobusových  riádraži

ČSAD  Ostra'ixa  a s.

Irig.KJúřisia

ředlielka  KIDSOK,  



Pří!oha  č.2/5  sm(ouvy  o uživánt  autobusovýcl'q  «iádraží  - Olomoueký  k:

Počet  spojů  El výpočet  ceny  za uživán[  autobusového  teríníííálu  - AS šuníperk

Oblodíialúl : Olomoucký  kraj prostřednictvírn  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  ka období  od 1'.L202ů  do  3tj2.202C1.

%q.rpináí__-. .lčJínky45čet.ap$ii3_aoq.obi 1g5i.4a.zs_í._4poJ 0c4íke.rn_zplirik__uz.eo.bdobi
a--  - - -  " -- -= "---"---"-=líůk-ý  ň-ůá!!:JiiTh'-íímžM - " " -=aa-'==" - " '-= --'-  ' a =--  -
A!3 Sumperk 93(Jí22 2 799 27,47  Kč j 7E+ Eí88,!53 Kč i
AS šumperk 9302G2 3 425 27,4?  Kč ' 94 084,75 Kčl
AS šumperk 9302[)3 943i 27,A?  Kč 259(_69i5'7K0'1
AS šumperk 9302a4 7 35e 27,47  KČ 2ů2 151,73 Kčl
AS3__Š_u_mp;r), ._ 93_C12p5I _!Q4.  ___.23,57_řť_?:..i _ -i __  . .  .  .1.0737[),:1Q KČ'
$-  iiiii 9:X12m l_.______,_____, . 1 CI 5'B4 2?,Á7  ÍKČ :iii---2911)  iéa,os Kč'l
Áš"š_-úřň,j'ěříi."-""-'-"-'""-!j'3-Ó:J:)7 4 963 27,47  Kč 'l '-'--'-ď'Č6'3-3"3-,t'í-Í'(?',
.X'8 šiirňjěrk  ' '?):EíŮ-2»9i"  """ ""' """-"  " 8"a6A'-" -' """ 27,a7"R'(i' """" -' """' ""-' 232  53S,'55'K-č- 

AS Šumperk 9X12iO 3 847 2?,41  Kč "105 677,09  Kt,'j

AS šumperk 93(12í2 : 4 :95 27,j17  Kč '131 718,65 Kči
AS šumperk 93(]2í4 2 a33 27,.17  Kč v;_:pp,r>í Kčl
Aš.Š.4mperk 930215  . . ii  ii  9.2pí. _,_ ,_,27,;?:,;t' ii  _'1_71.'4epgi!i7 Kůi
g 9:k:12143l,_,,,_, ,,,,,,,,,,__ %,_,___'.,  253 ____,_  _______.....________:_ oes4,šíxb.i
Á'š'-'šňříi'.ji-ěřF"'-"" gaio:_ía 5 247 -"'---?-7:aTR6 i"""'-""-"-'-"""""-'-"-'-'-'i-44-'-ŤTh-5,(l'9-'K-č-'i
ASa 'Šii-rn-5ě'ň a "'- -9a:J?J-2'Í'ěl' " '- - - '- --'- a " S -ěiT4- -'-'-'-'27í-47'K- j-'-'--- "-'------"ďť'ó5š-,síX6i
AS Šumperk 9302X1 502 2?,4?  Kč * 3 789,'J4  KČ j
AS šumperk 930222 2 760 27.47  Kč_ 75 8 !17,2ů Kč",

AS šum.perk 93022C1 2 E!34 27,A?  Kč. 77 8,.19,(18 Kči

M3__ šumpeik  . 93C124=6 i . . _ _ 2_.27_7 , _ 27,47_KčI _ _ei:__ s4g,ig Kč_l
8,i.p_uQ'-__ 9302?9 l,,,,,_,, _,,__  %,  __,_  ____  a  g5 27,47,g i _____ ______........... 41 342,35 KČi

Áš'.'!@j- ňipeř-N.- ---.-...'.'--'9-:3Ó'ŽE1-(i' 2 199 "7.4?  Kč '-- ----- """"""'- eo<os,s.:ixci
:ů- 'šů'rřípě-řŘ'-"""'-')M'M "- " "-' "" ""= " ' "' 0-ll= ""' -'Ž2Š""-"' "'-"'-"i?:A"í Ýá """"""'-"""""""""---"é"ŽŠÓ','ěN'Rč-:

AS Šum6erk 93i2Cí3 : iop, 27,47  Kč : 2884135Kí11

.A"i Šumperk 931207 4 58 27,A?  Kč I Í2 88Í,26 KJ
AS Šiimpgk 932207 í 057 27,47  Ké l 29 :a4a,úq Kčl
Aš  ŠUíiperk 932217 I [[7I 27,47  Kč iIB871QKč

!lS  ="'!.!!!..P! __rk aaaia* 9q;24qL_,, , , ,,,,, iaai  j 447- -,_2K,č:  aaa  aii  39 349,ů9._Kč.
ÁS š_íún:.í:iiěří."""""""!ř1'iŽ-4Ř 9 a90 -' " "ď7"Á7"N8 Í""""" """""""""""""ŽŽ'Í"ě7á:'ŠÓ'Ř8:
.Aš'šůňíjě-rk"-" -!5a3"3-Í1- i- '=-=-'-'  =---'Ž'Ž -a-'-:'a7?  'Ůí5 la"'-""-' =aa*aa--"aa"-e 894,97  'KČ'.,'
AS Šurňperk '9-36-232 3 949 27,47  KČ 108  479,C13 Kč-

AS Št.imperk 935234 7 440 27,47  KČ I 204 376,80 Kč'l
AS šumperk 915235 2 92i 27,4?  Kč I so 239,87  Ků I
Aš  šumpsrk 95C1í2_2i j433 27,47 Kq j 39364,51  Kč

AS Simperk 950í57 626 27,,47  Kč 17196,22  Kč

meziaouČek i _ I 29 31 ! : 3 304 943,17  )'č,

"""""- " """"'-"-""-'-' """""""""""-'- "-cT:lkenrizasilň,i"'-""-'- """""""3ščÁ'!í;1š:1'7?č"
I 275  412  Kč

Vý,»,!W m6sf,!W)io paušMu.'(počel spojů x ggzba ž','l %wx  s)ooj) : 12 .rJcl  = paut4#

V OskniA  dr'»e

Za  provezoyma{o: Zú  u2i»pte1eg:

Iríglvagia Hai,ilič.ková

imana;%r  služeb  úutohusových  nádražř

ČSAD  Ostava  a.s.

J.KaFeřinú  S 7



Pří)oha  č,2 /6 smlouvy  o uživárí  autobusových  nádraží  - Olomoucký  ívaj

Počet  spojů  a výpočet  ceííy'  za  u;zi"tŘní  autobusového  temíirbálu  - AN  Jeseník

0b3adnaíe4  : Olomoucký  kr.aj prostřednictvím  KIDSOK, p.o.

VýpoČet  :ga óbdoEí  od 'tA.2ů20  ďo  31.'í2J20.

T___e(.;nál .___LČ.l_Ílk__L__ %zaokidCltli  1C.erlaZa i....s.pgyga  IÍnkU_ze...opq.o.bi.........
- Íinůy v-e věřílné"-služM '---'-'-f-"' 7- -- -

-An-""-"l' "2Q8_ -\_ž-;.'J-777""-'-'-'-""""'-"""'-7-__ -2'-G_E;4_'-"""-2T,7_j2FJ_é_'--_,,-,,""'__'í73e-:.->--_íq-
0,;  _J_es_er4l!-.--._ 95A]' i__i4.1i_____  5854 ---,,,,,,,,,:,ý,,71 Kč 3:7p.;;k'g...g.4
ANI Ješen ik """""" ""(1'5Óoí'íž'j-i """"""' " -"""""""- """"'l'4',7['2" 29,71 Kč 4C17 DJ36,.i2 Kč

AN  Jesen. k 9!W113 2 5E13 2',71  Kč 7íj 740,93  K?;

AN  Josonlk 95C1:1j5 5 336 2!1,71 Kč 158  532,56  KČ

1:-'Í'I=jŮ-enlÍ-"-'-'- ' éF1ŤŠ' '-'-'-"-'-""='-"""" -'-'-"'Í'Š"ďŽŠ' '-"""'-"'-'-Í'l',7'í-Kč "-""-' "'-"-"'-'--""'  ?6-4"",!0Ž':Ó"'Ř?:

AN Jese-rílk- 9-E!:1- ť171 - - 'Í E189'---  29,7Í-K(5 56T!219  Kč
A__N J_qs_q_ni_k_ __ __9_!__'j,!j_' 584 _ ,,, _a'5!,7__í_K_é_ _ _____ ___"16_756,4_4_K@_
Q i;__ 3_qJ ,,,,,,,- -...-p-397 _......-.K! IDO !q,4E17Kč

AN"'Jffi-s-e+'íIr -95Ó-12[), 9 4ť1 29,71 U 2E1 í 323,99  Kň

.A._ !%! _J_q_soi'yi$________9:'Ů121  'i-_______.___....._7_p_71 29,71 Kč  210 C)79,41 ffl'.*
At4  Jesenlk Í 1586 29,7i  Kč 47120,mKč

Á-N-Jě'seň-Ík:  a--' -9ffi- 'ÍŽ4- -'----  - - -'-"-j-ťÍ9 ----Ž'i:ŽÍ  R6 -'-'-"-----'-2.'Í'3Í-53é-RČ
ANI Jesenlk__ 9591_2_ 6_, 1 Ci04 29,7Í Kč - 29 828,84  Kč

))4_r; Jp_q@_B_3 l- ,,_9E»'1Q_7_______ _________  ..Q2č3___ ,i_'!_í7_LK-č__.___ -____1__836,;6-Kq
______ANJegeHi ____gaogól  -  ____.  _vq """""'4  !SĚ -  ai!"
AN bgori k 950':30.1 , 2 7m ,?g,71 Kč 831  5:!3,29 K(:

mézisouČet 82 77'g 2 459  364.řI  Kč

_ _ _ __ ___ _ _ __ _ _ ___ oelk_em_z_a_ _sp6Je 2 459  3e4,09  Kč

-'---'-'-'-"-'-"""-'-"-'-"-"-'2(J-4"EÁ- 7"Kč

Výpíet  měsk5n.ťho paušá.[ey(poČet spojů x sazba za 0ďei'i spofl ; 12 n'iěsJcr = pau.';ál

V ůslravé  dno

Za  pío'vozovmele: Za u!jvatele

mšnažer  služŇ  aukobusavých  nádraži

č8AD  Osltava  as

íng.Kaíeřina

řediielke

EIA



Příloha  č.2/7smíouvy  o uživáni  autobusových  nádraži  - Olornoueký  kraj

PoČel  spojů  a výpočet  ceny  za už[váni  autobusovéMo  tern'iinálu  - ce[ken'i  :a  linky

Objednalal  : OlůmOu(.ký  kraj  pro8třední(:tvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za období  od tt2020do  31.12.2020.
strana  5

čJnky I  počet spojů za abdobi. eena za 1 8POJ l  celkem za I[nku za obdobi
línkl  Vú vúřújné  sliižbě

784400 4265 29,71  Kč 126  713  KČ

- ' -Ž-á(]4-íT - ' "'-' -"-- -=1-40Í---- T"-  '-" 2";:'71-Kč'-'-"-'  -' - '--'--13-0--932-Á-č  -'-'--
7H439 59í3 29,71  Kč 176  675 K;

_7E!04_42__ _ ___ _ ,, ,_é,3_4,__________ _ ,, 29,71,_K_ @ __ __ _ _,_ 3_5!90t1L6č __ __ _ _
8%301 5í)2 2(1,71 KČ M  914 Kč

B%302 3235s -  29,7i  Kč  """"-"-" """"""' g61 356"Řá"""""--

_ 894]3Ď3 5500 29,7í  g....
iiiiiiii  ies 4Ů5 KČ

8EK1304 5465 '-' 29,7iŘ,""  '-""""""'-""----'-"' ""'Ť'é'a
" - 8-Ím-30F;- " """"""-""""-2-ď0?"-""'  -" " '-' "':_'-')T7-1-Íá-' ""' -"""-"ŠŽ)'-Í;'ÍŮ"R-É"'  "' """"""""'

890307 6058 29,71  Kč 180  280  Ků

89030B

89[]309
.-......!.Ř!?'. , ,ii aaaaaiaaa  i,  a  i,  .

2(],71 Kč .......,,, , 46 5!;;,,64,,,,,,,,
j5(6 29,71  Kč """"" "' 44 71'4"'Ká""""' "

8!,N]3í) 2319 2_9,7i  Kč 68 897 K!!;

, ______89C13í1 iO(M 29,71  KČ _29 829_Kč  _

8EM]3í2 4903 29,7i  Kč -""""i':l-Í"
8903í3 3322 29,7"I  Kč "9á-Šg7  Kč  "

890321 Ci7:.i , __- 2'J.71 Kč  _ _ 2_(!_(_ 127 Kč
890322 .-;<a ' _ _ ..__,!g,71j5č -,,- ___ 13162Kč

E1!X1323 5a45 29,7i  Kč -""""'-"""-'-""- """""Í'j:Ť"iŠ"'i'Čě""""""""""""""""'-""-"
8H324 251 29,71  Kč 7 457 KČ

8EK1325 5653 29,71  Kč 167  95i  Kč

""'-"Š-ThŠŽŠ-"-'-'a ""="-""""""""'-6"'Č96"--'---" """""" """"""""ŽTh-,Ž"i"T"F'--- -'-" ""= "'-'-"-"-"i'Š'1'Tj'Ž"ÍČ'ď'-'-'-"""""""'
890327 13E18 29,71  Kč 4a1 237 Kč

E143,_:%g, ,,,,, 13:2ý- +ai  aa-iiai  . a  aaaa
_,,,,,,, ,,,, 2"1.71 Kč....  . . ,,,,,-;4Q1 649 Kň ,,,_

a  B%335 _  ,, a  1Ů6"' " ' iaa  2'J,71 Kč " "'iii ii  .., """' "5Ť E116,,6,č:,, """' "' """' "
89t134'1 125.5 ---  '-'29,7iKé  '-'-"- -  37286Kč-'--'

890345 768 . 29.7i K4. - 22 817 Ké

8EK)364 1ů228 -"-W-:W-""'- 3(13874Kč

" "" -Š'Ň370  "' -' """""""""" "" 384 ""'-""'-"'Ž'i:Ž-i'Ř-g' """" """"- " '1i"aČ'Š-Íč  "

890G121 __ 3615 29,71  Kč íC17 402  Kč

890(12@ iii  ii

4754 .-2':i,71  KČ .341 2i14j55___......................
8FK1923 753 29,7í  Kč 22  372 Kř.

891340 1ů357 29,71  Kč 3Ů7 706 KČ

89'í34í 3196 ,._____...  29,71  Kč 94  953 Kč  ..___

891344 4591 --'-"-'-:"Š:-'- 136  399 Kč

891345 11649 29,71  KČ 346  0g2 Kč

8913d6 792'1 :9,71  Kč 235  571 KČ

89134'j  . 192 2(1,71 KČ
aaaa  5 7D4 Kř. "

89í  348 i772 -  29,7i  Kč"  "" - --- -- -"""""52 a46 K('  ""-"--'-'

891351 7124 29,71  KČ. 211 8!)4 Kč:

89i364 i2122 29,71 KČ 36C1145Kč

891370 i6844 " """"""""""':iŠ:'7-1Kč'- " """""'--""""-' 5CíÓ'a-iŠ'-KE'--""""-a-""
89137i 2081 29-,71-Kč 6a1 E127 Kč

,,, 8Q1,175
ai-  ................47j7... . ' .......2'C4,7:.'j Kč a-aaai- .........,,,, 140%4g,j54

891375 " """""""" 5[)2 29.71  Kč 14  914 Kč

891377 3026 2g,7i  Kč 8e  !,»2  Kč

89137B iCICM aia

29,'Ť  KČ
aa  :_s a29 Kč ii

891392 5381 "-"-"-"Ž'Í':'TKč  -"-""'- -""-'-"-'-'-' ""i5'9275Kč  --

891400  " "' "" " """ 20[)7 " " " ' " 29,7i  'Kč  ""' "' " "' "- ŠiŽá';č"  """""'
891904 76 29,71  Kč 2 2!'!3 Kč

ia+  891023_ aaa*i *aaiaiaii  -  i964 ,-,,, , 2(1,71 15č_,--,,,,,- 58  35(1 Kč

920'i00 i1219 '-'-'-'-"-""" 'Ž'l':/'i'-Kč""""""-""-"-' 333  316 Kč



Příloha  č.2/7  smlouvy  o uživání  autobusových.  nádraži  - Olornoucký  kraj
pokíačbváíil

Počež spoiú a výpočet ceny za už[várii autobusového temiiná!u - celkem za linky
Objednatel.  Olomoucký  kraj  prostřednictvíin  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od í.1.2020do  3t12.2020.
strana  2

--'-Q"""'-  Jpý-z  7ě"ii"í"'ň?í2"-""-""'{--coiboffi-liň'-ú-a-o6:r
línk1veveřejnéQu_b_ě  __

""""-'QX1'7j2  """"""-' '--'-"-"-'10[)4""'-'-'--"""" , . ......2tl,71.....'7_'7_"'777aaa"'  :_';3 B2(1"Řé"-
92(1521 273J3 2«1,71 Kč 81 :M6  K(:

924]531 57i2 29,7č  í',Č 169  7(14 Kč

92(1532 4375 29,7í  KČ ............_ i29  98i  Kč

-'-9Í- "-'-568r 29.7í  Kč 168  218  Kč

92'0534 532a  29,71  Kč 158  295  K(í

92(1535 60B9 29.71  Kč 180  904  KC,

92(1";;5  - ..%_.4!5:1.6  __%. ,__,_-_,,  2(1,71 Kč í34  170  Kč

9X1537 4309 29,71  KČ 128  D20 Kč

9X153B 4591 29,71  Kč 136  3')9  KČ

920539 8319 29,71  Kč 247157  Kč

92D928 -'-""ŠĎEÍ3"""""" ""-""'- 29.7i  Kč 180  726  Kč

920929 "1505 29,71  Kč 44 7i4  K-č-

-i 92[1.Q30.._.....__, ,_ ,, n4:4,,,,,,, ' . ii  ..?:!J,71  Kč, . ,,,,,,_ ai  aaiaaiia  1.:p1 g9 -aaa-i
920g49 " 5855"""" "2g,71  K(!  " "" "' """ iza 982 ůt, ::.:":..... iai

92ů"150 4B44 2a7i  Kč i43915KČ

934:1122 5753 27.47  a 29,7í 164  652  KČ

930202 3425 2147  Kč 94 (k85 Kč

""  )3)Li03'-""' """"""' """ 94:iÍ""-'-"'  """"""' 2Ž'7ÍŽ'ŮÉ "-"" " "' """"-':!59 070-Áá'a"-'-"""" "
93020A 735t1 27,47  Kč 202 162  Kč

....p,:@,4,gQ_ ,,, ia  ai  aa  .............-  3j3[»5 i.,i  ., ,,,,,,,,,--,, ;;7,q7.6a aaaaa  aeaa  ..!!L?..29  Kč
Si30206 i054 :17,47  KC! 29C) 193  Kč

930.207 4963 27,47  Kč 136  334  Kč

93=2ů9 _  84ť»5 27,47 Kč ........____i 232  534  Kč

9302i0 3847 27,47  Kč 105  677  Kč

'-9-3'1)-Žď- '- '4Ž-9-5-' ' - "  ;"1'Á7KÓ-'-'- ---  - 131 ?'19-)<č -

, g::í4 , 2_Ei:p 21,47 j4@ __ 7? ?2_9 Kč ,, ,,.,,_
3!5 6231 ,21A7  Kč 171 166  Kč

9:!ů2íB 753 .2147  KČ 20 aE15 Kč

934)21B 5247 27.47  Kč 144  135  Kč

9N2i9 3314 2?,4?  KČ 9i  036  Kč

" 9-3Ó-2iĎ"""""""' -"-5ĎŽ""""  =' 7"""-""""""Ža7,Á7"Í"."-"""""'-""" "' 13 790  Kč

93í1222 278D 27,47  Kč 75 817  KČ

_ ..._9X1__22_ 9 , _,,__ _,,, 2834,,_,,  ,,,,,__,,_,,Q_ 27,47i..Kč aii _ _,_ ,,!'7__,,85Q xe,, ai  ii-  _  _  ___

9X124B 22n 27A7  Kč 62 549  K[.

934)279 150!) 27,47  Ké 4i  342  Kč

934]28[)
ii  :_3u 2147 4  ___ 6C1407  Kč

930920 229 27,47  Kč e 291 KČ

9Š-1ŘÍn'.i'-- - - ---'-'iÓŠ'- - ' -' -" ' Ž7,4Ť-Ý:Ó- ' - ' -'-""'-'-'  2'á-F12'Í"Č' - - ----
93Í207 458__ 27.47  Kč í2  581 Kč

9322L)7  . .._  ..._ 10B7 , ____ %__  _  -*
29 31 CI K(:

932217 6B7 """" """""""""'-'ŽŽ-,47 Ůa"" """"""""' 18  872  Kč

932248 i447 27,47  KČ= 39 749  KČ

932272 25í)9 29,7i  Kč 74M2Kč

933244 3395 29,7i  Kč 100  B65 Kč

9:!3246 9890 I " 27,Á'Ž Ká 271 678  Kč

9332__80 , , 251 , ,,, ,,,_ 27,47  Kč 6 E195 Kč

935232  . 3949 27,47  Kč ,,,,,,,,,,,,,,,,,,, íC184?'(Qč

93!i.234 74j1a 2147  Kč 2(14 377  Kč'

935235 2921 2147  Kč 8C1240  Kč

9501!i 5854 29,71  Kč i73  922  Kč

"-'-Š!Á-i-ŤN-'-  ' -""" -iiŽ"-""'-'-""""-a "-'-"""'-"":!Š':Ž'i-Kč  '-"""" """'-"'-'-'-"j0aŽ'-ďŠ6T!-"-""'  ---"



Přfioha  č,2/7- st'nlouvy  o uživáni  autobusových  nádraži  - Olomoucký  kraj
pokračyání

Počet spojů a výpočet ceny za  užívání autobusového  tenninálu  - ceikem  za linky

Objednaía};  Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p'iŮi

Výpočet  za období  od '1..t2020do  3t12.2ó2ů,

strana  3

-"=É.liňÍy '-l "'poďoat-spoj-ůza--o6ňóíí""'j-----c-en'aíspoJ=--'l"'--;el-kém"zalI'íkuaia'oí-
linkl  Ve vařejné  glužbé

-9-5Či--4-r--- a-----'  Ž'5-a3 --------- '"' -u-------'  - -  -  - 7-6-7-4-1 Í<á-  ---

9!!)1  í5 533ťí 29,7Í  KČ i58  a33 Kč

9501í8 1562!3 29,71 Kč 464 308 Kč

"ěi'%Í7 """"""""""-'=18E19  ""= '-"' "'ř7i  Kč  - "" "' a ' ""Šě122Wa""""
954J1í8 584 29,71 Kč 'í 6 75e Kč

_,-,,,,-954j39,. 3397  ,,,,,,_,,,,,,_,,,, _-..gQ,71  Kč aaaai iii'ii'  3.oo 925_Q...
95ai2D 945fl 29,71 Kč 2a1 324 Kč

95A)121 7071 29,71 Kč 21ů ů7g Kč

950122 3019 2?,41  a 29.7'1 86 485  Kč

9!ffi24 7189 29,7i  Kč 213 5B5 KČ

954)126 1004 '- 2:-9:7-1-Kč " 2Š 829 KČ -""

__ _ 0_!'<!5_7_ ___ __3__13=í_ ______,____27,4'_aL9,7__1 _____  _ _9_1 AQ_ 0_ Kč
95«]'X11 -,-,

a*  1.i2;.1- . _______._ ____g3_,,  ______ ______ 33 513 Kč

96Jg04 -"-"-"'-"""""""""'-'ŠŠi'-'-'-""""' -""" 29,71 Kč 158 592 K(,

ri:iezlsouČ:cl I E,4B 597 15 9e9 EřOO KČ

ě}ken'i z-a spolo "'iŠ-96-9!'1ůď)<a  '- a

1 33_9 42S Kč _,,,,

Vý(x»čel més/ó+)'řio pmšéíu:(počM spq/ů x sazba za @sden spofl :12 mkl'cl = pauA.ál

V Ostavě  dne

ža  provozovala]e: ža  užmat91o:

líg.lvhna  HavllČková

ma+"iažer služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s

lng.Katořl

ředi(elka


